—1—

苏城院(常)〔2015〕  号

关于公布江苏城市职业学院常州办学点青年教师教学基

本功竞赛比赛结果的通知

各部门、二级学院：

根据《关于举办青年教师教学基本功竞赛的通知》的文件精神，我校

于 2015 年 9 月启动了青年教师教学基本功竞赛，本次大赛共有 30 名 35

周岁以下青年教师参赛，比赛经过教学设计、说课、课堂教学三个阶段，

经评审，共评出一等奖 1 名，二等奖 3 名，三等奖 5 名，现将评比结果予

以公布如下：

一等奖(1 名)：李倩舒

二等奖(3 名)：赵君仡  王爱祥  顾  颖

三等奖(3 名)：冯严冰  李  新   赵小花   车保川   刘敬行

Administrator
打字机文本
41

Administrator
打字机文本

—2—

二○一五年十二月八日

江苏城市职业学院常州办学点办公室          2015 年 12 月 8 日印发